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Kaupunginhallitus päätti 16.5.2022 käynnistää sosiaali- ja 
terveyspalveluiden johtajan valintaa koskevan hakuprosessin. 
Kaupunginhallitus antoi valintaprosessin toimenpiteet nimeämälleen 
valitatyöryhmälle. Kaupunginjohtaja valtuutettiin päättämään ulkopuolisen 
asiantuntijan hankinnasta. Valintatyöryhmä päätti haastattelujen jälkeen, 
ettei henkilöarviointia tehdä. 
 
Viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Virassa 
edellytetään vahvaa sote-alan toimintaympäristön tuntemusta sekä hyvää 
perehtyneisyyttä kunnallishallintoon ja -talouteen. Lisäksi 
hakuilmoituksessa on toivottu, että valittava henkilö omaa näkemyksen 
tulevaisuuden sote-palvelujen järjestämisestä niin paikallisesti kuin 
laajemmallakin alueella sekä tunnistaa digitalisaation mahdollisuudet 
toimialalla. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan odotetaan ottavan 
toteutettavakseen tasapainoisen ja taloudellisesti kestävän 
palvelurakenteen kehittämisen ja palvelujen toteuttamisen uudistuvin 
keinoin sekä perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon integraation. 
Eduksi katsotaan käytännön kokemus hyvinvointialueuudistuksen 
toimeenpanoon osallistumisesta sekä näyttöön perustuva kokemus 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. Viran menestyksekäs hoitaminen 
edellyttää hyvää ymmärrystä hyvinvointialueuudistuksen käytännön 
toimeenpanosta ja sen vaikutuksista alueelliseen ja paikalliseen 
palvelujärjestelmään.  
 
Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan virka oli haettavana 16. – 
30.5.2022. Määräaikaan mennessä virkaan jätettiin viisi hakemusta. 
Yhteenveto hakijoista on kaupunginhallituksen kokousintrassa 
oheismateriaalina. 
 
Valintatyöryhmä haastatteli 14.6.2022 sosiaali- ja terveyspalveluiden 
johtajan virkaa hakeneista seuraavat: 
 
Korttila Kirsi, hallintotieteiden maisteri, toimitusjohtaja, Työterveys Wellamo 
Oy 
Lanne Marika, valtiotieteiden maisteri, sosiaali- ja terveysjohtaja, 
Kangasalan kaupunki 
Pahta Anneli, oikeustieteiden kandidaatti, vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden 
johtaja, Salon kaupunki 
 
Valintatyöryhmän yksimielinen näkemys oli, että virkaan tulisi valita 
oikeustieteiden kandidaatti, vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Anneli 
Pahta. Hallintosäännön 56 §:n mukaan sosiaali- ja terveyspalveluiden 
hjohtajan valinta kuuluu kaupunginhallituksen toimivaltaan. 

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää valita sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan 

virkaan Anneli Pahtan. 
 
Esitys perustuu kokonaisarviointiin, jossa on otettu huomioon Anneli 
Pahtan koulutus ja monipuolinen työkokemus kunnallishallinnon ja 
järjestökentän johto- ja asiantuntijatehtävistä. Lisäksi arvioinnissa on otettu 



huomioon hänen henkilökohtaiset ominaisuutensa sekä 
perehtyneisyytensä Salon sosiaali- ja terveyspalveluihin ja Varsinais-
Suomen hyvinvointialueen valmisteluun ja uudistuksen täytäntöönpanoon.  
Virka täytetään ehdollisena, että hakija esittää terveydentilastaan 
hyväksyttävän lääkärintodistuksen. Kaupunginhallitus siirtää toimivaltansa 
virkavaalin vahvistamisesta hallintosäännön 64 §:n mukaisesti 
kaupunginjohtajalle. 
 
Kaupunginhallitus päättää, että viran täytössä ei aseteta koeaikaa, koska 
Pahta on hoitanut sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan virkaa yli 17 
kuukauden ajan ja osoittanut soveltuvuutensa tehtävään. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Asianosainen 

Kaupunginjohtaja 
Rekrytointi 


